Avenae aequae Metretas numero 4 a denariis 50 computando facit *florenos 2*

Praeterea a quanto contributionali immunis.

Summa proventuum *floreni 6*

[pag. 858]

Signatum Oppido Sátor Allja Ujhely die 19<sup>a</sup> May 1783.

Paulus Ghillányi de Lazy Inclytus Comitatus Zempliniensi Ordinarius Iudlium manu propria

---

352 Turány, Turany nad Ondavou [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Turány (Minyóc filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Turány (Minyóc filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Pro ejate Vice Archi Diacono suosipsi Mathias Gall Cathedralis Ecclesiae  
Munkácsiensis Canonicus Vice Archi-Diaconus et Parochus Sátor Allja  
Ujhelyiensis manu propria

Andreas Ecsedy ejusdem Inclytus Comitatus Ordinarius Iurassor manu propria

[pag. 864]

N<sup>o</sup>2<sup>o</sup>

Conscriptio Graeci Ritus Ecclesiarum et Parochiarum in Processu Sztropkoviensi,  
Districtu Varanoviensi.

Szedliczke, Oroszkázmér, Csicsóka, Petkócz, Remenye, Györgyös, Kobulnicza,  
Detrich, Mátyáska, Orosz-Krúcsó, Felső-Ósva, Lomna, Mínyócz, Valkó

[*pag. 865*]

Anno 1783. In Districtu Sztropkoviensi Parochiarum Graeco Catholicarum juxta et ad mentem Benigno Gratosi Excelsi Consilii Regii Locumtenentialis Hungarici Numero 5545 insignite, et de Dato Diei(!) 27<sup>mae</sup> Octobris Anni 1777 emanati Intimati Secundum Schematicae deducta Puncta Coram et pro Testimonio adhibitis singuli Loci Iudice, et Iurator, medio Nostri infrascriptorum, sequens peracta est Conscriptio.

In Inclytu Zempliniensi Diaecesi Munkaciensi situata, de Nomine Possessio

### **Brusznycza**<sup>353</sup>

Mater est, ab antiquo erecta.

1° Dominus Terrestris est Excellentissima Illustrissima Domina Comes Leopoldina Sztaray qua Excellentissimi ac Illustrissimi condam Domini Comitiss Ioannis Barkóczy de Szalla vidua Romano Catholica.

2° Ius Patronatus penes eandem suam Excellentiam manet.

3° Sunt animae in hac Matre Confessionis Capaces numero 230 Graeco Catholicae.

4° Ex his vero Coloni sunt 22, 1 5/8, 21 1/2 sessionis, Inquilini autem 7.

5. Acatolici nulli, nec Oratorium ullum, proinde.

6. Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

7. Ecclesiae structura est lignea, vetusta, et siquidem pridem aedificata fuisset, Anno abhinc. Secundo noviter tecta scandulis, et pro hic et nunc reparatione nulla eget, necessariis vero Ornatibus et Supellectilibus utcunque provisiva animarum 200 capax.

8. Annuos proventus nullos, quia Capitale nullum. Ita nec ex fundis Ecclesiae donatis, vel Lagatis, siquidem nulli essent, ita nec ex criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia quapiam Elemosina quidquam habet.

9° Pro casu necessitatis ipsa Communitas Loci succurrit Ecclesiae.

10. Domus Parochialis statui utcunque commoda lignea, per praedecessorem moderni Domini Parochi ante annos circiter 33 propriis sumptibus aedificata.

11° Parochus autem habet proventus annue ex fundo 5/8 efficiente per Dominium Terrestrale assignato sequentes, et quidem ex Horto, et arboribus subducto Cultivationis, et aliis expensis subinde secundo aliquendo autem 3<sup>tio</sup> anno solet prosperare

*florenum 1*

Ex Gramine per se colligi solito, solet habere quolibet anno currus numero 5 subtracto labore, valet

*florenos 5*

---

353 Borosnya (1899-ig Brusznycza), Brusnica [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Brusznica, Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Brusznica, Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte ex Tritico  
Metretas Posenienses 5 singulam a Rhenensi floreno 1 denariis 42 computando  
facit *florenos 8 denarios 50*

Siligine Metretas Posenienses 8 singulam a Rhenensi floreno 1 computando effert  
*florenos 8*

Summa Lateris *floreni 22 denarii 50*

[pag. 866]

Translatum *floreni 22 denarii 50*

Hordeo Metretas Posenienses 2 singulam a denariis 48 sumptim constituit  
*florenum 1 denarios 60*

Avena Metretas Posenienses 20 singulam a denariis 30 computando facit  
*florenos 10*

Panico Metretas 4 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit *florenos 4*

Ex Leguminum speciebus, ut pote:

Lentibus mediam metretam a denariis 50 *denarios 50*

Fabis 1 metretam a Rhenensi floreno 1 *florenum 1*

Ligna focalia ex Sylvis Dominalibus solus sibi convehi curat pro sua necessitate,  
adeoque venalia nulla. Quod si uno dicta focalia lignea aere parato Parochus  
emere, cogeretur, tali in Circumstantia 12 orgiis Contentaretur.

Vineae nullae, ideo nec ullus proventus.

Singulus hospes Parochianorum praestat  $\frac{1}{2}$  metretam siliginis.  $\frac{1}{2}$  vero Avenae,  
quae in Summa effert siliginis Metretas numero 12 singulam a Rhenensi floreno 1  
computando *florenos 12*

Avenae vero 12 singulam a denariis 30 computando facit *florenos 6*

Singulus praeterea Integrae Sessionis Colonus, unam Iugalem diem Parocho suo  
praestare solet, vel in locum hujus duas manuales.

Ex reliquis vero speciebus Schematicae deductis percipit nihil siquidem haec  
nunquam in usu faciunt. Ita nec ex Generali Parochorum Cassa titulo subsidii  
quidquam percipit.

12° nobiles in hoc Loco nulli.

Summa proventuum fixorum *floreni 57 denarii 60*

Ex Stola annue percipit

13° A Baptismate et introductione Puerperae *florenos 3 denarios 30*

A Sepultura Senioris et Iunioris *florenos 3 denarios 20*

A Copulatione et promulgatione *florenos 2 denarios 20*

Ab introductione Neo-nuptae *denarios 20*

Ex Colleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis *florenum 1 denarios 50*

Summa Proventus Stolaris *floreni 10 denarii 40*

Summa Proventuum fixorum *floreni 57 denarii 60*

Summa summarum *floreni 68*

14° Ex quo Nobiles nulli essent hic loci, ideo nec Stolaris Taxa ulla desummitur,  
proinde Puncti 15 et 16ti hic nulla Consideratio esse potest.

17°(!)

[pag. 867]

Praenominata Parochia habet filiales duas, et quidem 1<sup>ma</sup> Filialis Possessio

distat a Matre ½ hora ubi

1<sup>mo</sup> Domini Terrestres sunt Perillustris Dominus Rhedey de Nagy et Kiss Rhéde Domina Thomae Deseöffiana, et Ioanne Bernathiana, omnes Helveticæ Confessioni addictorum.

2<sup>o</sup> Ius Patronatus penes easdem Dominus manet.

3<sup>o</sup> Sunt animæ in hæc Filiali confessionis capaces numero 174 omnes Graeco Catholicæ.

4<sup>o</sup> Ex his omnibus sunt Coloni numero 22 quorum 7 sunt ¼ 14 vero 3/8 et unus ½ sessionis.

5<sup>o</sup> A catholici nulli, nec oratorium ullum proinde.

6<sup>o</sup> Nec Nobiles, nec libertini dantur.

7<sup>o</sup> Ecclesiæ structura est lignea, ante annos 20 aedificata, secundo ab hinc anno scandulis noviter tecta, adeoque pro hic et nunc nulla reparatione egens, Necessariis vero Ornatus et Suppellectilibus bene provisus, animarum circiter 250 capax.

8<sup>o</sup> Annuos proventus nullos, præter unum exiguum pratellum cujus gramen dum venditur infert Rhenenses florenos 2. Ita nec ex fundo Ecclesiæ donatis vel legatis, sed neque ex Criptis, Pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia quapiam Elemosina quidquam habet.

9<sup>o</sup> Pro Casu necessitatis ipsa Communitas Loci sublevat Ecclesiam.

10<sup>o</sup> Domus Parochialis olim sat commoda fuit, sed jam nunc per subdictum Spectabilis Domini Francisci Bernat inhabitatur.

11<sup>o</sup> Parochus proventus ex fundo nullos habet, ita nec ex gramine, neque agris quidquam, præter Frumentum, a Parochianis præstari solitum, quorum singulus integræ Sessionis Colonus annue præstat ½ metretam Siliginis, et ½ metretam Avenæ, quæ in summa effert Siliginis Metretas Posenienses numero 11 singulam a Rhenensi floreno 1 computando

*florenos 11*

Avenæ Metretas 11 singulam a denariis 30 Computando effert

*florenos 5 denarios 50*

12. Ex reliquis vero speciebus Schematicæ deductis percipit nihil.

Summa proventuum fixorum

*floreni 16 denarii 50*

Ex Stola annue percipit

13<sup>o</sup> A Baptismate et Introductione Puerperæ

*florenos 2 denarios 40*

A Sepultura Senioris et Iunioris

*florenos 2 denarios 50*

A Copulatione et promulgatione

*florenos 2 denarios 45*

Ab Introductione Neo-Nuptæ

*denarios 10*

Ex Colleda et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

*florenum 1*

Summa Proventus Stolaris

*floreni 8 denarii 45*

Summa Proventuum fixorum

*floreni 16 denarii 50*

Summa utriusque

*floreni 24 denarii 95*

---

354 Köves (1899-ig Kolbócz), Kolbovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Kolbóc (Brusznica filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Kolbóc (Brusznica filiája), Sztropkói esp. ker.

[pag. 868]

Secunda Filialis est Possessio

Kriszlóc<sup>355</sup>

quae distat a Matre tribus quadrantibus unius horae

1° Dominus Terrestris est Excellentissima Illustrissima Domina Comes Leopoldina Sztaray, qua Excellentissimi ac Illustrissimi Domini Comes Ioannis condam Barkoczy relicta vidua.

2° Ius Patronatus penes eandem suam Excellentiam manet.

3° Sunt animae in hac Filiali Confessionis Capaces numero 49 Graeco Catholicae.

4° Ex quibus sunt Coloni numero 6.

5° A catholicis nulli, nec Oratorium ullum, proinde.

6° Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

7° Ecclesia nulla.

8° Annuos Proventus Parochus a singulo hospite  $\frac{1}{2}$  metretam Siliginis  $\frac{1}{2}$ <sup>am</sup> Metretam Avenae, quae in Summa effert Siliginis Metretas 3 computando a denariis 51 facit

florenos 2 denarios 55

Avenae Metretas 3 singulam a denariis 24 computando effert florenum 1 denarios 20

Summa fixorum Proventuum

floreni 3 denarii 75

Ex Stola annue percipit

9° A Baptismate et introductione Puerperae

denarios 95

A Sepultura Senioris et Iunioris

denarios 80

A Copulatione, promulgatione, et introductione neo nuptae florenum 1 denarios 20

Ex Coleda, et Offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis

denarios 50

Summa Proventuum Stolaris

floreni 3 denarii 45

Summa Fixorum Proventuum

floreni 3 denarii 75

Summa utriusque

floreni 7 denarii 20

Cantor in Matre Busznicza datur

1° Habet Domum Ligneam propriam, satis Commodum.

2° Ex fundo Parochiali habet 3tatem tam ex horto, quam et pratis ac agris.

Ex horto, et arboribus, subducto Cultivatione, ac aliis expensis

denarios 50

Ex Gramine per se colligi solito solet habere currus 2

florenum 1 denarios 50

Ex agris per se cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte

In Tritico nihil

Siligine Metretas 3 singulam a Rhenensi floreno 1 computando facit

florenos 3

Hordeo Metretam 1 computando a denariis 48 constituit

denarios 80

Avena Metretas 10 singulam a denariis 24 computando facit

florenos 4

Panico Metretas 2 singulam computando a Rhenensi floreno 1 constituit florenos 2

Ex Leguminum speciebus, id est Lentibus, Pisis, Fabis etcetera effert ad florenum 1

A Parochianis: ipsimet Parochus illi confert ex illo proventu ad

florenos 2

Summa fixorum

floreni 14 denarii 80

Ex Stola annue percipit

3° A Baptismate

florenum 1

355 Kisvölgy (1899-ig Kriszlóc), Krišľovce [SK], Eperjesi kerület Sztropkói járás; CAT1792: Kriszlóc (Brusznica filiája), Sztropkói esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Krislóc (Brusznica filiája), Sztropkói esp. ker.

*Zemplén vármegye*

A Sepultura Iunioris et majoris	<i>florenum 1</i>
Summa Lateris	<i>floreni 2</i>
[pag. 869]	
Translatum	<i>floreni 2</i>
A Copulatione	<i>denarios 20</i>
Ex Coleda, et offertoriis ad Ecclesiam deferri solitis	<i>denarios 50</i>
Summa Proventuum Stolaris	<i>floreni 2 denarii 70</i>
Summa Proventuum Fixorum	<i>floreni 14 denarii 80</i>
Summa summarum	<i>floreni 17 denarii 50</i>
Secundus Cantor est in Filiali Kolbocz	
1° Dicum habet propriam quantum Portionali solvit, immunitatur tamen per Loci Incolas ab uno Dica. Cujus Proventus in concreto sumptim exurgit ad	<i>florenos 7 denarios 50</i>
Summa Proventuum Parochi In Matre	<i>floreni 57 denarii 60</i>
Summa 1 <sup>mae</sup> Filialis	<i>floreni 24 denarii 95</i>
Summa 2 <sup>dac</sup> Filialis	<i>floreni 6 denarii 20</i>
Summa totius Proventus Parochi	<i>floreni 88 denarii 75</i>

Possessio <est Filialis Homona Olykensis Parochiae>

**Olyka-Sztropko<sup>356</sup>**

In Inclyto Comitatu Zempliniensi Diaecesi Munkacsiensi situata Parochia, quae est Mater ante 10 annos aedificata.

1° Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Thomas Deseőffy Augustanae Confessionis addictus.

2° Ius Patronatus penes eundem titulo Dominum est.

3° Animae sunt in hac Matre Confessionis Capaces numero 126 Graeco Catholicae

4° Ex his sunt Coloni 24 quorum 10 5/8 et 14 4/8 Inquilini autem 3.

5° Aatholici nulli nec Oratorium ullum, proinde

6° Nec Nobiles, nec Libertini dantur.

7° Ecclesiae structura est Lignea vetusta, ab antiquo erecta, reparatione eget, maxime scandularum tectione, necessariis ornatibus utcunque provisa. Animarum circiter 200 capax.

8° Annuos Proventus nullos, quia Capitale nullum.

9° Ex fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, Criptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, aut alia quapiam Elemosina nihil participat. In casu autem necessitatis ipsa Communitas Loci providet Ecclesiae.